

Årsredovisning för
Frank Deco AB

559231-3026

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hanna Kriegholm
Verkställande direktör

2024-06-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Frank Deco AB, 559231-3026, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva verksamhet inom Inredningstjänst av privata hem och arbetsplatser samt designar och projektleder renoveringar.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	227 982	778 567	638 979	360 937
Resultat efter finansiella poster	-23 436	175 191	-57 302	71 008
Soliditet %	37,7	69,1	21,9	66

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30%, det beror på att ägren delvis varit föräldraledig under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-1 720	130 247
Balanseras i ny räkning		130 246	-130 247
Utdelning		-100 000	
Årets resultat			1 157
Belopp vid årets utgång	50 000	28 526	1 157

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	28 526
Årets resultat	1 157
Summa	29 683
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	29 683
Summa	29 683

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		227 982	778 567
Övriga rörelseintäkter		3 418	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		231 400	778 567
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-121 527	-288 002
Övriga externa kostnader		-45 959	-50 491
Personalkostnader	2	-86 113	-263 837
Summa rörelsekostnader		-253 599	-602 330
Rörelseresultat		-22 199	176 237
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		96	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 333	-1 046
Summa finansiella poster		-1 237	-1 046
Resultat efter finansiella poster		-23 436	175 191
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		25 000	-25 000
Summa bokslutsdispositioner		25 000	-25 000
Resultat före skatt		1 564	150 191
Skatter			
Skatt på årets resultat		-407	-19 944
Årets resultat		1 157	130 247

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		59 861	46 910
Övriga fordringar		14 510	14 794
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		655	624
Summa kortfristiga fordringar		75 026	62 328
Kassa och bank			
Kassa och bank		136 437	224 793
Summa kassa och bank		136 437	224 793
Summa omsättningstillgångar		211 463	287 121
SUMMA TILLGÅNGAR		211 463	287 121

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		28 526	-1 720
Årets resultat		1 157	130 247
Summa fritt eget kapital		29 683	128 527
Summa eget kapital		79 683	178 527
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	25 000
Summa obeskattade reserver		0	25 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		9 356	8 736
Skatteskulder		0	5 105
Övriga skulder		116 958	36 131
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 466	33 622
Summa kortfristiga skulder		131 780	83 594
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		211 463	287 121

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Stockholm

Hanna Kriegholm
Hanna Kriegholm
Verkställande direktör

2024-06-28
Datum